UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v góp ý đối với phương án cắt

giảm, đơn giản hóa TTHC liên quan

đến hoạt động sản xuất, kinh doanh

thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Bộ Nông nghiệp và Môi trường

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

4127/SNNMT-VP ngày 21/6/2025 về việc lấy ý kiến góp ý đối với phương án

cắt giảm, đơn giản hóa TTHC liên quan đến hoạt động sản xuất, kinh doanh

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Nông nghiệp và Môi trường; Sau khi

rà soát, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất nội dung thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Khoa học và Công nghệ theo dự thảo Phương án cắt giảm, đơn

giản hóa TTHC liên quan đến hoạt động sản xuất, kinh doanh đính kèm Công

văn số 3469/BNNMT-VP ngày 20/6/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trrường.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- QLKHCN;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-23T14:48:17+0700

		2025-06-23T14:58:35+0700

		2025-06-23T14:58:35+0700

		2025-06-23T14:58:35+0700